[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Мышкин

 17.07.2017                                                                                                                 № 175
О внесении изменений в постановление
Администрации  городского  поселения

Мышкин   от  23.06.2017   №161
	«О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных  участков»

            На основании  Устава  городского  поселения  Мышкин  Мышкинского муниципального  района   Ярославской  области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести  в  постановление  Администрации  городского  поселения  Мышкин  от 23.06.2017  №161  «О  проведении  аукциона  на  право  заключения   договоров  аренды

	земельных  участков»  следующие изменения:

           1.1.В  абзаце  1  пп.1.4  п.1.   постановления   слова   «гараж №6»  заменить  на  слова
«гараж №7».

          2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации  городского  поселения  Мышкин.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента  подписания.

И.о. Главы  городского

поселения  Мышкин                                                                      А.А. Кошутина